[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 ноября 2012 года
            № 728
Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории
Макарьевского муниципального района
Костромской области
На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в редакции Федерального закона № 157-ФЗ, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Макарьевского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Образовать избирательные участки, участки референдума на территории Макарьевского муниципального района сроком на пять лет для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, референдумах, проводимых на территории Макарьевского муниципального района Костромской области в этот период.

2. Утвердить список избирательных участков, участков референдума (Приложение).

3. На избирательном участке, расположенном на территории Нежитинского сельского поселения, провести досрочные выборы главы Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Макарьевский вестник».

Глава Макарьевского муниципального района
Костромской области
П.И. Шаронов